令和6年3月吉日

お客様各位

西戸崎シーサイドカントリークラブ

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、すでにご高承のとおり、原油価格の高騰、運送費等の上昇、それらに起因する原材料や資材など

の調達が難しくなってまいり、中でもコース管理費、維持費である農薬剤、整備関連機械の高騰が

際立っております。

　つきましては、誠に心苦しいところではございますが、2024年6月より、プレー料金を改定させて

いただきたく、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

　今後もご来場される皆様にご満足していただけるよう更なるサービス、コースコンディションの向上

に努めてまいります。

　何卒、ご理解賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

平　日 土日祝 平　日 土日祝

プレー費 9,800 14,700 13,350 19,400

会員同伴料金

平　日 土日祝

プレー費 11,350 16,400

プレー費

会員同伴マンデー料金

プレー費

平　日 土日祝 平　日 土日祝

プレー費 4,800 7,100 6,300 9,000

ゲ　ス　ト

料金表
（消費税込）単位：円

会　員
法人無記名 ゲ　ス　ト

2,890

プレー料金改定のお知らせ

5,360 8,000 10,300

8,700

薄　暮　料　金

会　員
法人無記名 ゲ　ス　ト

6,020

マンデー料金

会　員 法人無記名